
会場利用料金表

立食 着席 シアター スクール

レストラン

「ラグーンヒル」
228 120名 84名 - - 2時間 110,000円

5時間未満 33,000円

5時間以上 55,000円

5時間未満 44,000円

5時間以上 88,000円

 1,100円

 1,100円

備考

※貸出備品は数に限りがございます。あらかじめご了承ください。

※お食事のご予約は20名さま以上から承ります。お料理の内容は季節やご予算に応じます。

※お食事をご利用の際は会場費は無料です。

備品貸出料金表

ホワイトボード 

マイク（コード付） プロジェクター（壁投影）

演台

1,100円

1,100円

時間

40名 27名

会場名
広さ

（平米）

最大人数

宴会 会議

会場利用料金のご案内

お問合せ

横浜・八景島シーパラダイス「ホテル シーパラダイス イン」

〒236-0006 横浜市金沢区八景島

TEL:045-788-9617      FAX:045-788-9618

（受付時間 10:00～19:00）

A+B  / C+D

（２室利用）
100 60名 48名 90名 63名

室料

（税込）

A・B・C・D

（１室利用）
50 - 24名


